AREA ABASTECIMIENTO – Av Fco Miguenz 260 – 5º Piso Corporate Tower – (3000) Santa Fe 

Tel/Fax: (0342) – 4505849 / 851 / 854 / 855 

LICITACIÓN PRIVADA Nº 7050001044 

OBJETO PROVISIÓN DE CUBIERTAS PARA 
GENERADORES MÓVILES 2534 –Y 2535. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

$ 6.163.469,93 (Pesos Seis Millones, Ciento 
Sesenta y Tres Mil, 
Cuatrocientos Sesenta y 
Nueve con 93/100) IVA 
INCLUÍDO. 

GARANTÍA DE LA 
OFERTA: 

$ 61.634,70 (Pesos Sesenta y Un Mil 
Seiscientos Treinta y Cuatro con 70/100) 
IVA INCLUÍDO. 

APERTURA CONSULTAS 

DIA 15/02/2023 EMPRESA PROVINCIAL DE 
LA ENERGÍA DE SANTA FE 

HORA 11:00 UNIDAD MOVILIDADES 

LUGAR EMPRESA PROVINCIAL DE LA 
ENERGÍA – Francisco Miguens 
260 – Piso 5 – Puerto de Santa Fe 
(3000) - SANTA FE